
INFORMACE PODLE § 30 ZÁKONA č. 201/2012 Sb., O OCHRANĚ OVZDUŠÍ
Zákonem č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, účinným od 1.9.2012, byla zavedena povinnost pro orgány ochrany ovzduší aktivně zpřístupňovat 
veřejnosti informace o podaných žádostech o závazná stanoviska a povolení provozu a o závazných stanoviscích a povoleních provozu vydaných
na základě těchto žádostí. 

Datum Identifikace žadatele Předmět žádosti Katastrální území Specifikace zdroje

6.1.2020 Jana Černá Stavba rodinného domu, ul. Hrozenkovská 11, pozemky
parc. č. 335, 336

Zličín

plynový  kondenzační  kotel  např.  Buderus
Logamax plus GB172-14 o výkonu 2,9-13,0
kW, NOx 5
krbová kamna

8.1.2020 Jana Koukalová Novostavba  rodinného  domu  v obci  Sobín,  pozemek
parc. č. 207/67

Sobín

plynový  kondenzační  kotel  Vaillant  VUI
146/5-5 ecoTec plus s výkonem 24 kW, NOx
5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.1.2020 Ing. Jan Petr S a D INVESTMENT, a.s. – výroba mléčných výrobků,
ul. Španielova 1378, pozemky parc. č. 1234/4, 1234/123

Řepy

nástěnný kondenzační kotel Vaillant eco Tec
plus VU146/5-5 o výkonu 4kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

15.1.2020 ARCHUM architekti s.r.o. Stavební  úpravy  Nedašovská,  ul.  Nedašovská  346/2,
pozemek parc. č. 281/52

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

16.1.2020 ENGINEERS CZ s.r.o. Instalace osobního výtahu, ul. Obtočná 1411/5, pozemky
parc. č. 1502/186, 1502/175

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.1.2020 ATELIÉR ŠESTÁK Novostavba rodinného domu, ul. Ke Zličínu, pozemky
parc. č. 10/2, 11, 12/13, 12/21

Sobín
krb
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.1.2020 INFRA TOKA, s.r.o. STL  plynovodní  přípojka,  ul.  Mrkvičkova  č.p.  1356-
1360, pozemky parc. č. 1502/8, 1502/166

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.1.2020 Ing. arch. Štěpán Popelka
Novostavba  polyfunkčního  domu,  Reinerova  ulice,
pozemky  parc.  č.  1351/51,  1352/151,  1352/152,
1352/153, 1352/154

Řepy

2x  kondenzační  kotel  Viessmann  Vitodens
200-W  o  jmenovitém  příkonu  18,8  kW  až
92,9 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



22.1.2020 Tomáš Myslík Přístavba garáže  k rodinnému domu, pozemek parc.  č.
207/76 

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.1.2020 Tomáš Myslík Přístavba garáže  k rodinnému domu, pozemek parc.  č.
207/73

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

23.1.2020 Martin Vondřejc
Stavení úpravy, změna dispozice – využití Bytový dům
č.p.  191/11, ul.  Karlovarská  191/11, pozemek parc.  č.
575/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.1.2020 Ing. Jaroslav Majner

Praha  –  Sobín,  Hostivická  II  –  nový  kNN,  připojení
nových  rodinných  domů  k distribuční  síti  elektrické
energie  PREdistribuce,  a.s.,  pozemky  parc.  č.  225/84,
234/1

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.1.2020 Ing. Miroslav Zimmer
Zateplení  bytového  domu  Na  Chobotě  č.p.  1346/14,
1347/12,  1348/10,  pozemky  parc.  č.  1293/221,
1293/222, 1293/223

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.2.2020 Pavel Kuška Rozšíření Metropole Zličín
Třebonice

Zličín
3x kotel Hoval Compact Gas o výkonech 2x
1 MW a 1x 1,4 MW

7.2.2020 Ing. Ladislav Martinů
Přístavba  a  stavební  úprava  RD  Březanova  –  řešení
likvidace dešťových vod, ul. Březanova 564/2, pozemek
parc. č. 1052

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

7.2.2020 Ing. Michal Svoboda Stavební  úpravy  garáže,  ul.  Bzenecká  43/2,  pozemek
parc. č. 97

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.2.2020 Ladislav Viták Demolice  nebytového  objektu  parc.  č.  67/6,  ul.
Žalanského, pozemek parc. č. 67/6

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.2.2020 DESSIER s.r.o. Montážní  hala  –  demolice  objektu,  pozemek  parc.  č.
423/2

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.2.2020 DESSIER s.r.o. Novostavba  bytového  domu,  ul.  Lačnovská,  pozemky
parc. č. 423/1, 423/2, 423/3, 783/1

Zličín

9x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
Junkers CerapurCOMFORT ZWB 24-1 DE,
o výkonu (8,10-24,10) kW,NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti. 

20.2.2020 DIPRO, spol. s.r.o.

Hrozenkovská,  č.  akce  1349  –  oprava  vozovky,  ul.
Hrozenkovská,  pozemky  parc.  č.  281/125,  334,  405,
428,  745/2,  748/1,  751,  763,  766/1,  778,  779,  782/1,
782/8, 782/12, 783/1, 784/1 

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

24.2.2020 Petr David
575.  supermarket  ALBERT  v OC  Praha  –  Řepy,  OC
Makovského  1349/2a,  pozemky  parc.  č.  1293/79,
1293/227

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.2.2020 Roman Louša Změna  užíváí  nebytového  prostoru  na  byt,  ul. Řepy Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



Skuteckého 1383/8, pozemek parc. č. 1149/24 při stavební činnosti.

26.2.2020 Kateřina Rysová Přestavby  bývalé  prádelny  na  masážní  místnost,  ul.
Galandova 1233/3, pozemek parc. č. 1233/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

26.2.2020 Priorová Milena Stavební úpravy a nástavba rodinného domu čp. 1600 na
parc. č. 1502/126, 1502/102, ul. Zívrova 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.3.2020 SUPTel. a.s.
Umístění liniové telekomunikační novostavby – 16010-
035536,  RVDSL1710_A_A_DEBH214-
DEBH1HR_MET, pozemky parc. č. 544/10, 1387

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.3.2020 Ing. arch. Jaroslav Tomšů
Stavební  úpravy  panelového  domu,  ul.  Makovského
1335,  1336,  1337,  pozemky  parc.  č.  2086/1,  2086/4,
2086/6, 2086/8, 2086/10, 2086/12, 2086/14

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.3.2020 MCT-RR, spol. s.r.o.
Revitalizace a zatopení objektu, ul. Španielova 1306/66-
1312/54,  pozemky  parc.  č.  1293/886,  1293/887,
1293/888, 1293/889, 1293/890, 1293/891, 1293/892 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.3.2020
ELPO Kabelové sítě VN a

NN, s.r.o.
Praha  17  –  Řepy,  OC  Makovského,  PZTS,  kVN,
pozemek parc. č. 2056

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.3.2020 Ing. Jiří Kučera
Stavba č.  0092 TV Zličín,  etapa  0029,  komunikace  –
autobusová  zastávka,  přechod  pro  chodce,  pozemky
parc. č. 59, 60/4, 61/21, 265/1, 265/2, 243

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.3.2020 Ing. arch. Radim Hubička
Metropole Zličín, Nová venkovní sprinklerová nádrž, ul.
Řevnická  1/121,  155  21  Praha  5,  pozemky  parc.  č.
317/101, 317/157, 317/172 

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

7.4.2020 Petr Šimoník Prodloužení  chodníku  podél  ulice  Hrozenkovská,
pozemek parc. č. 748/1

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

16.4.2020 Ing. Pavel Kvasnička
Rekonstrukce  recyklační  ČOV  mycí  linky  Čerpací
stanice PHM OMV Praha,  Karlovarská  (ID 2755),  ul.
Karlovarská 47, pozemek parc. č. 393/32

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.4.2020 Alena Štveráčková Novostavba  rodinného  domu  v k.ú.  Sobín,  pozemek
pac.č. 207/71

Sobín
krbová kamna o výkonu 5 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.5.2020 PSDS s.r.o. Umístění datového kabelu na pozemcích č. 1502/167 a
1502/168

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.5.2020 ELEKTROŠTIKA, s.r.o.
Praha  6  –  Ruzyně,  Ovocná  –  obnova  kNN,  ul.
Karlovarská,  Ke  Kulturnímu  domu,  pozemky  parc.  č.
1378/1, 1387, 1398/1, 1402/4

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.5.2020 Ing. arch. Petr Šrom Změna  v užívání  stavby  –  rodinný  dům,  ul.  Ke
Kulturnímu domu, pozemky parc. č. 699/4, 699/3

Řepy plynový  kotel  o  výkonu  15-20  kW
v kombinaci  s krbovou  vložkou  o



jmenovitém tepelném výkonu 6-10 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.5.2020
Mgr. Tomáš Sekera, MBA,

Mgr. Lucie Červenková

Stavební  úpravy  v bytové  jednotce  č.  113  bytového
domu  Čistovická  č.p.  1700/62,  byt  č.  113  v bytovém
domě Čistovická č.p. 1700/62, pozemek parc. č. 394/9

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.5.2020 Karel Jiras

Novostavba dvou bytových domů BD01 a BD02, každý
s kapacitou  16  bytových  jednotek,  včetně  jejich
připojení  na  dopravní  a  technickou  infrastrukturu,
pozemky parc. č. 498, 499, 500, 501

Třebonice
2x  plynový  kondenzační  kotel  Buderus
Logamax  plus  GB 192i  –  35  o  výkonu 34
kW, NOx 5

16.5.2020 Ing. Karel Pihýr Dům pro podnikání a ubytovací jednotka, pozemek parc.
č. 530, 1318/4

Řepy
Zličín

krbová kamna o výkonu 6 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.5.2020 SUP-TECHNIK, a.s. FTTH Třebonice,  Polyfunkční  objekt  Zličín,  pozemek
parc. č. 320/14

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.5.2020 Ing. arch. Radim Hubička Odstranění  stavby  Lapol  na  parcele  317/158,  ul.
Řevnická, pozemek parc. č. 317/158

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.5.2020 Ing. arch. Radim Hubička Odstranění  stavby  ruční  myčky  aut  WASHplus,  na
parcele 317/102, ul. Řevnická

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.5.2020 Ing. arch. Radim Hubička Odstranění  stavby světelné signalizační  značení  5.701,
ul. Řevnická, pozemky parc. č. 317/103

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.5.2020 Ing. arch. Radim Hubička Pylon  a  zastřešení  vstupu  do  metra,  ul.  Řevnická,
pozemky parc. č. 317/1, 317/102, 317/103, 468/31 

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.5.2020 Ing. arch. Radim Hubička
Odstranění  stavby  zahradního  centra  Hardsport,  ul.
Řevnická, pozemky budovy Hardsport  parc. č. 317/28,
317/102, 317/173

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.5.2020 Lukáš Carda Rozdělení  prostoru  na  8  jednotek  –  ateliérů,  ul.
Makovského 1177, pozemek parc. č. 1168/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.5.2020 Renata Procházková
Přípojky pro pozemek parc. č. 329 a pro dům č.p. 125/2,
ul. Halenkovská, pozemky parc. č. 328, 329, 334, 776/9,
776/14, 776/16

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.5.2020 Jana Koukalová Rekonstrukce stávající ZŠ na MŠ, ul. Nedašovská 328,
pozemky parc. 281/145, 281/14

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.5.2020 Rostislav Drozda Novostavba  bytového  domu na  pozemcích  p.č.  496  a
497, ul. Do Zahrádek II

Třebonice

2x  plynový  kondenzační  kotel  Buderus
Logamax plus GB192-25i o výkonu 25 kW,
NOx 5
krbová vložka s výkonem do 10 kW

29.5.2020 Vegacom a.s. FTTx0_A_Řepy_PRREP1_kabelovod_UR Řepy Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



při stavební činnosti.

29.5.2020 SUP-TECHNIK, a.s. HFC Řepy – Bělohorské zahrady I.,  pozemky parc.  č.
1352/27, 1404/2, 1404/14, 1404/1, 1381/1, 1378/24

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.5.2020 Žárovka projektanti s.r.o. MYCÍ  CENTRUM  EHRLE  –  PRAHA  ZLIČÍN,
pozemek parc. č. 323/2

Třebonice

plynový kotel Buderus Logano GE o příkonu
183,1 – 215,1 kW, NOx 6
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.6.2020 Ing. Pavel Rous
Instalace  2 plynových kotelen v objektu č.p.  1705, ul.
Skuteckého  1705/4  a  1705/4b,  pozemky  parc.  č.
1142/860, 1142/918, 1142/923

Řepy

3x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
VESSMANN  VITODENS  200-W  o  max.
výkonu 150kW
3x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel
VESSMANN  VITODENS  200-W  o  max.
výkonu 120kW, NOx 6
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.6.2020 ABBE reality, s.r.o. Bytový dům U Zličína, pozemky parc. č. 435, 436, 437,
406, 407, 408, 446

Třebonice

kaskáda  závěsných  kondenzačních  kotlů
Buderus  GB  162-25  a  GB  162-35  o
jmenovitém výkonu 25 a 35 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.6.2020 SINPPS s.r.o.

Stavba č. 0085 TV Řepy, etapa 0006 Řepy – dostavba,
část Čistovická a Hořovského, pozemky parc. č. 349/9,
1388/2,  1388/5,  1404/1,  1381/1,  1393,  1395,  1397,
1398, 1405, 1407/1, 1407/2, 1407/3

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

8.6.2020 Mgr. Petr Hraško Novostavba rodinného domu, ul. Jílová, pozemky parc.
č. 574

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.6.2020 Interprojekt odpady, s.r.o.
Rekonstrukce  kanalizace,  ul.  Ke  Koh-i-noru,  ul.
Plzeňská,  pozemky  parc.  č.  1490,  1493/1,  1493/2,
1496/11, 1496/1, 1496/9, 1496/6, 1496/12

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.6.2020 SITEZ s.r.o.

Instalace  kogeneračních  jednotek  na  blokových
kotelnách  Řepy  oblastní  kotelna  4  (ŘOK4),  ul.
Drahoňovského,  pozemky  parc.  č.  1293/80,  1925,
1293/81, 1923, 1293/82, 1761, 1464/9

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.6.2020 Mgr. Anna Sladká Komunitní  zahrada  Řepy  –  stavba  skladu,  altánu,
oplocení, pozemek parc. č. 1327/14 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

24.6.2020 Michaela Kubová Zařízení  pro  nakládání  s dešťovými  vodami,  ul.
K Třešňovce, pozemek parc. č. 676/371

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.6.2020 EKOSPOL a.s. AREÁL ZLIČÍN – Odstranění staveb na parc. č. 520/1, Zličín Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



510,  512,  513,  514,  a  dalších  v k.ú.  Zličín,
severozápadně od ul. Do Blatin, jižně od vodní nádrže
Hliník, pozemky parc. č. 510, 511, 512, 513, 514, 515,
516, 517, 518, 519, 520/1, 520/5, 520/6, 520/7, 520/8,
520/10, 520/12, 522/1, 522/8, 523/1, 863/3

při stavební činnosti.

29.6.2020 Ing. Aleš Homuta RD Řepy Michiels, ul. Na Fialce II,  pozemek parc.  č.
1142/748

Řepy
krbová kamna
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.6.2020
AP Investing, s.r.o. – divize

Praha

Rekonstrukce  kanalizace  ul.  Doubravínova  a  okolí,
pozemky  parc.  č.  1378/1,  1378/28,  391/21,  1400/4,
1400/1, 1401, 1389/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

1.7.2020 SUPTel. a.s.
ACR 202001140 A5SAR 15038C – Připojení  lokality
A5SAR na síť Vodafone, ul. Sárská, pozemky parc. č.
323/2, 566/1

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.7.2020 SITEZ s.r.o.

Instalace  kogeneračních  jednotek  na  blokových
kotelnách ŘOK1, ul. Šímova 1056/6, pozemky parc. č.
1142/94,  1142/95,  1142/109,  1532/1,  1532/8,  1477,
14744, 1475/7

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

3.7.2020 AP Investing, s.r.o. – divize
Obnova vodovodního řádu ul. Doubravínova, pozemky
parc. č. 1378/1, 1390/6, 1381/1, 1401, 1400/1, 1389/1,
1389/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.7.2020 Michaela Kubová Přístavba  pergoly  ke  stávajícímu  objektu  RD,  ul.
K třešňovce 443/4, pozemek parc. č. 676/371

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.7.2020 Pierpaolo Miceli Výrobna  mléčných  výrobků,  ul.  Španielova  1378,
pozemek parc. č. 1234/4

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

14.7.2020 OKULET, spol. s.r.o. Přístavba a nástavba RD, ul. U Zličína 164/2, pozemky
parc. č. 426, 427/1, 427/3, 427/4

Třebonice

plynový kondenzační turbo kotel Vaillant VU
2246/5-3  ECOTEC PRO o  výkonu 24  kW,
NOx 6 
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.7.2020 Petr Sobotka Stavební  úpravy  rodinný  dům  Řepy,  ul.  Krolmusova,
pozemky parc. č. 782/1, 782/2

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

29.7.2020 Ing. Gabriela Dayehová Bourání RD a garáže,  ul. Leskovecká 193/1, pozemky
parc. č. 20, 21

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.8.2020 Studio acht, spol. s.r.o. Polyfunkční  dům  Řepy,  ul.  Hofbauerova,  Kolínova,
pozemky parc. č. 342/12, 342/16, 337/2

Řepy 3x  závěsný  plynový  kondenzační  kotel  De
Dietrich EVOENS PRO AMC o výkonu 141
– 84,5 kW, NOx 6
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti



při stavební činnosti.

6.8.2020 STAVAŘI s.r.o. Polyfunkční  objekt  Zličín,  pozemky  parc.  č.  320/14,
515, 526, 527, 528, 529, 530, 531

Třebonice

2x plynový kondenzační kotel s výkonem do
2x 80 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.8.2020 Radana Rulf Šafránková 
Nové odběrné místo pro objekt čp. 50, K Šancím 50/6 a
nová areálová plynová přípojka, pozemky parc.  č. 1/1,
6/1

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.8.2020 kompozituRA s.r.o. Bytový soubor Hrozenkovská, pozemky parc. č. 684/1,
781

Zličín

44x kombinovaný plynový kondenzační kotel
Buderus  LOGAMAX  Plus  GB172-24T50
s tepelným výkonem 6,6 kW – 23,8 kW, NOx
5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti. 

19.8.2020 VOLTCOM, spol. s.r.o. Obnova a posílení kab. vedení 22kV z TR ZÁPAD na
Letiště Praha, pozemky parc. č. 1379/1, 1379/2, 1379/3 

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.8.2020 PROSUN ES s.r.o.

Změna  zdroje  vytápění  pro  bytový dům Vondroušova
1189-1191 – zřízení  plynové kondenzační  kotelny III.
kategorie, ul. Vondroušova 1189-1191, pozemky parc. č.
1293/315, 1293/316, 1293/317

Řepy

2x  plynový  kondenzační  kotel  Viessmann
Vitocrossal 100, příkon 2x 130 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.8.2020 Support design s.r.o. Zkapacitnění  tlakové kanalizace,  ul. Do Zahrádek II –
Praha 17, pozemky parc. č. 470, 320/14

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

28.8.2020 Bc. Jiří Krejzar 
Stavební  úpravy  pro  změnu  užívání  části  stavby  –
přičlenění  části  chodby  k bytu,  ul.  Vondroušova
1211/44, parc. č. 1293/392

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.9.2020 ORES spol. s.r.o.
Stavební  úpravy  stávajícího  parkoviště,  posunutí
automatických závor, ul. Sárská 133/5, pozemek parc. č.
323/2 

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

17.9.2020 KUFI INT, s.r.o.
Instalace  tepelného  čerpadla  –  bytový  dům  Laudova
1009/18-1010/20,  ul.  Laudova  1009/18,  1010/20,
pozemek parc. č. 1142/30

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.9.2020 Ing. Gabriela Dayehová Novostavba  rodinného  domu,  Zličín,  ul.  Leskovecká,
pozemky parc. č. 20, 21

Zličín

plynový  kondenzační  kotel  Vaillant  VU
216/5 – 7/5-5 eco TEC Exclusiv Qk o výkonu
1,9 – 21,6 kW, NOx 6
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

23.9.2020 Blenheim Invest, s.r.o. Oprava telefoního sloupu – Plzeňská č.p. 138, pozemek
parc. č. 1464/9

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



2.10.2020 Ing. arch. Miroslav Ščudla Rodinný  dům  Řepy  Třanovského  5,  ul.  Třanovského,
pozemky parc. č. 510, 511

Řepy

závěsný plynový kondenzační  kotel  Vaillant
ecoTEC  exklusive  VU  156/5-7  s topným
výkonem 1,9-15,3 kW, NOx5
krb
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.10.2020 DIPO spol. s.r.o.
BBP Hrozenkovská x Halenkovská  x Tylovická,  číslo
akce 60327, pozemky parc.  č.  748/1, 775/1, 334, 751,
754/4, 754/3, 759/3 

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.10.2020 Ing. Aleš Homuta RD Řepy Michiels, ul. Na Fialce II,  pozemek parc.  č.
1142/748

Řepy
krbová kamna
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.10.2020 PROFIREVIT s.r.o.
Revitalizace  panelového  domu  v ulici  Mrkvičkova
1361-1365,  pozemky  parc.  č.  1502/64,  1502/65,
1502/66, 1502/67, 1502/68, 1502/70, 1502/71

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

5.10.2020 PROFIREVIT s.r.o.
Revitalizace  panelového  domu  v ulici  Mrkvičkova
1366-1369,  pozemky  parc.  č.  1502/79,  1502/78,
1502/77, 1502/75, 1502/74, 1502/76

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

12.10.2020 Mgr. Romana Ťažká Nástavba a stavební úpravy rodinného domu Tylovická
č.p. 98, pozemky parc. č. 127, 128, 754/1

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.10.2020 POVOLSTAV s.r.o. Nástavba vikýře a zateplení objektu bytového domu č.p.
238, Čistovická ulice, pozemek parc. č. 612

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

21.10.2020 Pavel Kuška
Přesun  odbočného  stožáru  č.  31  před  TR  Zličín,
pozemky  parc.  č.  317/67,  317/97,  317/90,  317/89,
317/24

Třebonice
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.10.2020
Bytové družstvo Španielova

1329/29

Přístavba zádveří k bytu v BD Španielova 1329/29 (byt
č. 6, 16), BD Španielova 1328/31 (byt č. 4, 6, 14, 16)
BD  Španielova  1327/33  (byt  č.  8,  10,  16),  ul.
Španielova,  pozemky  parc.  č.  1293/595,  1293/597,
1293/599

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

30.10.2020 PETR LÉDL ARCHITEKTI Novostavba bytových domů Hostivická, pozemky parc.
č. 57/11

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.11.2020 KAP ATELIER s.r.o.
Výstavba  přístupového  chodníku  pro  propojení  pěších
cest na p. č. 229, výstavba komunikací a inženýrských
sítí na p. č. 219/11, 217/3, 219/34, 6/1, 229 

Sobín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

4.11.2020 SUP-TECHNIK, a.s.
HFC Řepy – Bělohorské zahrady II,  pozemky parc.  č.
1381/1,  1407/3,  1408,  1407/4,  1405,  1407/2,  1407/1,
1406, 1395, 1397, 1394/1, 1393

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.



5.11.2020 Mgr. art. Barbara Andrýsková Změna  užívání  stavby  na  dva  ateliéry  v 1.  NP,  ul.
Karlovarská 194/5, pozemek parc. č. 570

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

6.11.2020 KAP ATELIER s.r.o. Parkovací plocha ul. Drahoňovského, pozemky parc. č.
1322, 1744, 1745, 1293/999, 1293/998

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

9.11.2020 Marie Kalinová
Rodinný  dům  –  Kalinovi,  přístavba  a  nástavba
k rodinnému  domu,  ul.  Na  Radosti  135/15,  pozemky
parc. č. 190, 191

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

11.11.2020 PRAGOPROJEKT, a.s.
Elektrifikace  linky  119,  pozemky  parc.  č.  1352/27,
1352/28, 1352/29, 1352/30, 1352/33, 1352/34, 1352/35,
1352/36, 1352/42, 1352/44

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

13.11.2020 Ing. Iveta Růžičková Novostavba  dvojice  viladomů  v ul.  Strojírenská,
pozemky parc. č. 709/1, 709/2, 709/3, 709/4

Zličín

2x  plynový  kondenzační  kotel  Buderus  typ
Logano  Plus  GB212-50  s příkonem  9,5  –
47,3 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

25.11.2020
Doc. MUDr. Eduard Šťastný,

Ph.D.

Změna užívání nebytového prostoru polikliniky, prostor
č. 313 pro ortopedickou ambulanci, ul. Žufanova 1114,
pozemek parc. č. 1234/33

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

27.11.2020 Ing. arch. Blanka Hankeová Stavební úpravy domu č.p. 125, ul. Halenkovská 125/2,
pozemky parc. č. 328, 329

Zličín
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

2.12.2020 Jiří Havel Doubravínova  přístřešek,  ul.  Doubravínova  204/4,
pozemek parc. č. 429

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

7.12.2020
Pražská plynárenská Servis

distribuce, a.s.

Obnova  armaturních  uzlů  na  VTL  plynovodech  VI.
Etapa  –  TU  DN  500-K  Mostku,  pozemek  parc.  č.
1332/92

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

10.12.2020
Technologie hlavního města

Prahy, a.s.
Přisvětlení  přechodu  pro  chodce  v ul.  Makovského,
pozemky parc. č. 1293/951, 1293/958, 2217

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

18.12.2020
VIVA IMMOVABLE

ASSETS s.r.o.

Výstavba  rodinných  domů  vč.  dopravní  a  technické
infrastruktury  –  SO  02.4  Rodinný  dům  VI,  ul.  U
Kaménky, pozemek parc. č. 260/9

Řepy
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

20.12.2020 MgA. Michal Doskočil Přístavba  a  stavební  úpravy  RD  č.p.  254,  ul.  U
Boroviček 254, pozemky parc. č. 627, 628

Řepy
krbová kamna o výkonu do 4-6 kW
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.

22.12.2020 Ing. Miroslav Pavlík Bezkontaktní  myčka  aut,  ul.  Třanovského  622/11,
pozemky parc. č. 393/31, 391/1

Řepy

plynový kotel  HeatMaster  100 N o příkonu
118,9 kW, NOx 5
Stanovení  podmínek  pro  omezení  prašnosti
při stavební činnosti.




